

L. Andersen Invest ApS
Fonnesbechsgade 16B, 2. mf., 7400 Herning

CVR-nr. 18 62 97 39

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023

Leif Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Andersen Invest ApS Fonnesbechsgade 16B, 2. mf. 7400 Herning
	CVR-nr.: 18 62 97 39 Stiftet: 30. juni 1995 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	49.674	44.476
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.876	-16.876
Driftsresultat	-27.202	-32.400
Andre finansielle indtægter	291.882	168.513
Øvrige finansielle omkostninger	-1.294	-324.959
Resultat før skat	263.386	-188.846
Skat af årets resultat	-61.266	38.300
Årets resultat	202.120	-150.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	182.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.546
Disponeret i alt	202.120	-150.546

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	513.235	526.311
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>513.235</u>	<u>530.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>513.235</u>	<u>530.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	37.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>55.702</u>	<u>38.017</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.702</u>	<u>75.017</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.211.339</u>	<u>2.975.210</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.211.339</u>	<u>2.975.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.064</u>	<u>75.882</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.345.105</u>	<u>3.126.109</u>
	Aktiver i alt	<u>3.858.340</u>	<u>3.656.220</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.488.806	3.306.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Egenkapital i alt	3.708.806	3.506.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	139.534	139.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.534	149.534
Gældsforpligtelser i alt	149.534	149.534
Passiver i alt	3.858.340	3.656.220

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.457.232	113.000	3.770.232
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.546	0	-150.546
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.306.686	0	3.506.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.120	20.000	202.120
	200.000	3.488.806	20.000	3.708.806

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>793.537</u>	<u>793.537</u>
Kostpris 30. juni	<u>793.537</u>	<u>793.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-267.226	-254.150
Årets afskrivninger	<u>-13.076</u>	<u>-13.076</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-280.302</u>	<u>-267.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>513.235</u>	<u>526.311</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-15.200	-11.400
Årets afskrivninger	<u>-3.800</u>	<u>-3.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-19.000</u>	<u>-15.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>3.800</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni	1.901.231	1.310.108
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	148.913	-16.372

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.